
'PG

m bj.1 "

KRAJSKÉ ŘE!J1TELSTVĹ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

É"

Ekonomický odbQr
Ekonomické oGcélen' Beroun

OBJEDNÁVKA
na základě rozhodnutí q přímém zadání veřejné zakázky

Uzavřená dle § 1724 a následujíckh zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
změn a doplnění.
č.j. : KRPS - 304079 - 7/ČJ-2021-0102EO-VZ Beroun, 2.12.2021

Odběratel: Krajské ředitelství policie
Středočeského Kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha - Zbraslav
Bankovní spojení: čnb Praha
Směrovací čído: 0710
Číslo účtu: 507-432-881
IČO: l DIČ: 75151481 l CZ 75151481

Příjemce : Krajské ředitelství policie Stč.
Ekonomické oddělení oblast Beroun
Tyršova 1635, 266 SO Beroun

Dodavatel: ROBUR s r.o.

Vintrovna 439/3g, 664 41 Popůvky
IČO : 48909513

l
I

l
l
b
:
b

l
,Ĺ

Předmět
objednávky: objednávámé u Vás dodání a uvedeni do provozu - teplovzdušný agregát R50 NEXT -

v kovodílně Kladno, ÚO PČR Kladno, Havířská 632, 272 53 Kladno dle Vaší cenové
nabídky, jež je přňohou této objednávky.

Cena: 85 244,50 KČ Is DPH/. Za dodavatele :

Termin: ihned

Za odběratele : Za dodavatele :

Zdeněk Lou'ec

V EO oblast Ber L.tz ,LOz(
PO SCHVÁLENÍ OBO CH STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY SMLOUVY ODĹLO. A AL . 2 QZ 1

ŽÁDÁME O ZASLÁNÍ É OBJEDNÁVKY.
Adma
TýľšcMä 1835
265 5J Bemn



šetrný k prostředí

Nabídka vytápění Robur

Zakázka: 2112-00006

Datum vystaveni: 02.12.2021

Dodavatel:

ROBUR, s.r.o.

Vintrovna 439/3g
664 41 Popůvky
Česká republika
IČO: 48909513
DIČ: CZ48909513

Odběratel:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha - Zbraslav
Česká republika

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481

p e

U CIN N E V Y T

"'~.'.,1 ň': "' "
r , ' ' 'e ". .

:r:'.:z.. -- - . '-.'.
0 ,' " C' " ŕ -" ," "', -", "' -" l

ÁPĚNĹ B
'to BEZPLATNÁ

7/ SERVISNÍ PÉČE
· :· -Midky zdanm
· .. -rar.ce 100 % tunkčnosh

E Z STAR OSTÍ
iN VYBAVENO PRO

1NTEL1GENTNĹ
OVLÁDÁNÍ

· možnost o'vtádáni
· možnast začlenění doí MaR

Termin dodání: ihned
Způsob úhrady: bankovním převodem
Splatnost daňového dokladu: 30 dni ode dne převzetí zboží.
Kontaktní osoba:
Kontaktní email:
Způsob dopravy: přepravní společnost, po celé ČR a SR - zdarma
Adresa dodání: ÚO PČR Kladno, Havířská 632, 272 53 Kladno
Sleva: 15%

V reakci na Vaši poptávku Vám zasíláme nás|edujÍcÍ nabídku (položkový rozpočet) na teplovzdušné vytápění
Robur. Technické parametry jsou součástí výpisu, dále na Doporučujeme jejich srovnání s

projektovou dokumentací.

" Cena zahrnuje možnost sjednáni Bezplatné servisní péče pro nové jednotky po uvedení do provozu technikem
firmy ROBUR s.r.o. Tímto servisním programem získá provozovatel pravidelné roční prohlídky a profesioná|ni servis

na 5 let zdarma, vÍce na
· Doprava vytápěcích jednotek ROBUR po celé ČR zdarma.

· Položky za nulovou cenu jsou součástí základního setu vytápěcí jednotky.

· Nabídka neobsahuje montážní a instalační práce.
· Cena nezahrnuje uvedení do provozu, jež je samostatnou službou a je vykalkulováno dle konkrétního výpisu níže.

Platnost nabídky do:
Položka: Množství: S.cena: Sleva%: j.cena: DPH: Celkem:

70 450,00

Platnost nabídky do: 03.12.2021

*Dovolujeme si Vás informovat, že společnost ROBUR s.r.o. uzavřela Smlouvu o pojištěni pohledávek a z nich vyplývajicich rizik u Credendo - Short-
Term EU Risks úvěrová pojišťovna, a.s. Rozhodnuti o schválení či zamítnuti úvěrového limitu vychází z veřejně i neveřejně dostupných registrů. V
případě negativní bonitní informace si yyhrazujeme právo na změnu obchodních podmínek v této nabídce.
"Nedílnou součásti této nabídky jsou VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMĹNKY(dále VOP) firmy ROBUR s.r.o. jakákoliv forma potvrzeni této nabídky
odběratelem je dokladem d srozuměni odběratele s VOP firmy ROBUR s.r.o. a rovněž představuje výslovný souhlas odběratele s jejich obsahem.



Nabídka vytápění Robur

Zakázka: 2112-00006

F-13115416 1 ks 79 200,00 -15,00 67 320,00
Teplovzdušný agregát R50 NEXT

- součásti agregátu je Základni ovladač OTRG005 (Interface pro připojeni MaR) s kabelem 5m
Tepelný výkon: minimální 27,1kW, jmenovitý: 45,5kW
Účinnost spalováni (%): při min. příkonu 94%, při jmenovitém příkonu 91%
Spotřeba plynu: Zemni plyn G20 (minimální) 5,3 m3/hod, LPG 3,9 kg/hod
Poznámka: Delta T při jmenovitém průtoku vzduchu: 37,2"C
Provozní hmotnost: 70kg

PHF20 1 ks 0,00 0,00
Plynová hadice - Flexigas DN 20
SPOS01 1 ks 0,00 0,00
Sestava pro sání a odtah spalin-pružná
d=80 (nerez)
KF1 1 ks 0,00 0,00
Konzola otočná - standardní 650mm
966 1 ks 0,00 0,00
Křiž otočné konzoly R50/F151/M35/M40
OTRM005 1 ks 0,00 0,00
Protivětrná koncovka -sestava
puvp 1 - 1 900,00 1 900,00
Paušálni částka za náklady uvedeni do
provozu

- obsahuje: dopravu, vystavení protokolu, zaškoleni nové obsluhy,atd.
APOC850 1 ks 970,00 970,00
Uvedeni do provozu - vytápěcí jednotka

Vstupní tlak (mmH2O):
Stav jednotky:

KU1 1 ks 260,00 260,00
Kontrola účinnosti spalováni a spalovaných
látek

Teplota spalin (°C):
CO2 (%):
Účinnost spalováni (%):

21 67 320,00

21 0,00

21 0,00

21 0,00

21 0,00

21 0,00

21 1 900,00

21 970,00

21 260,00

Sleva celkem:(KČ): -11 880,00
Základ DPH: 70 450,00

DPH: 14 794,50

Celkem: 85 244,50

V případě dotazů k ceně, technickému řešení nebo jiných požadavků jsem k dispozici. Těšíme se na další
spolupráci.

Cena uvedená v nabídce neobsahuje recyklační příspěvky dle zákona 542/2020 Sb. o odpadech. výše recyklačních příspěvků
bude vyúčtována na daňovém dokladu.
Recyklační přÍspěvkV činí:
Teplovzdušné agregáty (výše příspěvku v KČ za 1kus):R15 NEXT 49,4; R20 NEXT 53,2; R30 NEXT 96,9; R40 N EXT 106,4; R50 NEXT
121,6; R60 NEXT 148,2; R80 NEXT 172,9; G30 104,5; G45 123,5; G60 142,5; G100 228; Calorio 42M 47,5; Calorio 52M 49,4;
Vratová clona R4S 87,4.

*Dovolujeme si Vás informovat, že společnost ROBUR s.r.o. uzavřela Smlouvu o pojištěni pohledávek a z nich vyplývajících rizik u Credendo — Short-
Term EU Risks úvěrová pojišťovna, a.s. Rozhodnuti o schválení Či zamítnuti úvěrového limitu vychází z veřejně i neveřejně dostupných registrů. V
případě negativní bonitní informace si yyhrazujeme právo na změnu obchodních podmínek v této nabídce.
*Nedílnou součásti této nabídky jsou VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMĹNKY(dále VOP) firmy ROBUR s.r.o. Jakákoliv forma potvrzení této nabídky
odběratelem je dokladem o srozuměni odběratele s VOP Hrmy ROBUR s.r.o. a rovněž představuje výslovný souhlas odběratele s jejich obsahem.



.h

r-w

Nabídka vytápění Robur

Zakázka: 2112-00006

*Dovolujeme si Vás informovat, že společnost ROBUR
Term EU Risks úvěrová pojišťovna, a.s. Rozhodnuti o
případě negativní bonitní informace si yyhrazujeme
*Nedilnou součásti této nabídky jsou VŠEOBECNÉ
odběratelem je dokladem o srozumění odběratele s

s.r.o. uzavřela Smlouvu o pojištěni pohledávek a z nich vyplývajících rizik u Credendo — Short-
schváleni či zamítnuti úvěrového limitu vychází z veřejně i neveřejně dostupných registrů. V

právo na změnu obchodních podmínek v této nabídce.
OBCHODNÍ PODMĹNKY(dá|e VOP) ňrmy ROBUR s.r.o. Jakákoliv forma potvrzeni této nabídky
VOP ňrmy ROBUR s.r.o. a rovněž představuje výslovný souhlas odběratele s jejich obsahem.


